

Link do produktu: <https://petfun.pl/karma-mokra-dla-szczeniat-pan-miesko-wieprzowina-z-kaczka-400g-p-882.html>



## KARMA MOKRA DLA SZCZENIĄT PAN MIĘSKO WIEPRZOWINA Z KACZKĄ 400G

Cena	<b>9,90 zł</b>
Kod producenta	<b>0876</b>
Kod EAN	<b>5904463130876</b>
Rodzaj opakowania	<b>puszka</b>
Waga produktu	<b>0.4 kg</b>
Stan opakowania	<b>oryginalne</b>
Rodzaj karmy	<b>hipoalergiczna</b>
Waga w ofercie	<b>0.4 kg</b>
Smak	<b>wieprzowina</b>
EAN (GTIN)	<b>5904463130876</b>
Liczba sztuk w zestawie	<b>1</b>
Wielkość psa	<b>wszystkie rasy</b>
Waga produktu z opakowaniem jednostkowym	<b>0.4 kg</b>
Wiek zwierzęcia	<b>szczenięta i młode psy</b>
Nazwa handlowa	<b>SZCZENIAK WIEPRZOWINA Z KACZKĄ 400G</b>
Marka	<b>Pan Mięsko</b>
Kod producenta	<b>0876</b>

### Opis produktu

## KARMA MOKRA DLA SZCZENIĄT PAN MIĘSKO WIEPRZOWINA Z KACZKĄ 400G

Karma pełnoporcjowa mokra dla szczeniąt z dodatkiem siemienia lnianego z dodatkiem żurawiny.



## CZY WIESZ, ŻE...

1. Nasze karmy wyróżnia to, że przygotowujemy je z mięsa, czyli **najbardziej wartościowych mięśni szkieletowych**, które są **źródłem dobrze przyswajalnego białka oraz podrobów, stanowiących źródło cennych witamin.**
2. **Żurawina to prawdziwe bogactwo witamin!** Dzięki temu ma pozytywny wpływ na układ odpornościowy. Wspomaga także układ moczowy i trawienie.
3. **Pan Mięsko to polska marka**, która jest odpowiedzią na potrzeby właścicieli psów i kotów.
4. Nasze karmy opracowaliśmy z najwyższą starannością. **Dzięki szczegółowemu opisowi poszczególnych składników, wiesz dokładnie, co znajduje się w środku!**
5. **Polskie jabłka to smakowity i zdrowy dodatek**, który znajdziecie w naszej karmie mokrej.

---

**6. Olej z łososia to bogactwo kwasów tłuszczowych Omega 3 EPA i DHA, cennych dla sierści i skóry Twojego psa.**

**7. Drożdże piwne - dzięki wysokiej zawartości witamin z grupy B poprawiają kondycję skóry i sierści oraz odporność.**

## Skład:

50 % wieprzowina (28 % mięso, 11 % płuca, 6 % wątroba, 5 % nerki), 27,6 % bulion, 15 % mięso z kaczki, 6 % jabłko, 1 % minerały, 0,2 % olej z łososia, 0,1 % suszone drożdże piwne, 0,1 % żurawina.

### **SKŁADNIKI ANALITYCZNE:**

białko surowe 10,2 %, włókno surowe 1,2 %, tłuszcz surowy 7,2 %, popiół surowy 2,5 %, wilgotność 76,6 %, wapń 0,40 %, fosfor 0,32 %.

### **DODATKI: DODATKI DIETETYCZNE:**

(jm) witamina A: 2670, witamina D: 290; (mg/kg): witamina E: 50, jednowodny siarczan cynku: 42.

